

**Anexa nr. 23 - Specificații de preț**

| [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] |                                                                                                 |                     |            |                        |                      |               |             |                              |                              |            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|------------------------------|------------------------------|------------|
| Numărul procedurii de achiziție __21419878__ din __19/05/2025__                                                                                             |                                                                                                 |                     |            |                        |                      |               |             |                              |                              |            |
| Obiectul de achiziției: Materiale electrice                                                                                                                 |                                                                                                 |                     |            |                        |                      |               |             |                              |                              |            |
| Cod CPV                                                                                                                                                     | Denumirea bunurilor/serviciilor                                                                 | Unitate a de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
| 1                                                                                                                                                           | 2                                                                                               | 3                   | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                            | 10                           | 11         |
| 31680000-6                                                                                                                                                  | Cleme scame T85 6,0mm, tensiune 450V, pentru cabluri și fire                                    | buc                 | 5          | 12,38                  | 14,85                | 61,88         | 74,25       |                              |                              |            |
| 31680000-6                                                                                                                                                  | Buton de pornire culoare verde, current 5A, grad protecție IP54, tensiune400V                   | buc                 | 3          | 35,83                  | 43,00                | 107,50        | 129,00      |                              |                              |            |
| 31680000-6                                                                                                                                                  | Buton de culoare roșu, tensiune 380V, grad de protecție IP40, current 6A                        | buc                 | 3          | 40,83                  | 49,00                | 122,50        | 147,00      |                              |                              |            |
| 31680000-6                                                                                                                                                  | Curelușă scame de nailon 3,5x200mm culoare neagra,100 buc în ambalaj                            | pac                 | 3          | 22,50                  | 27,00                | 67,50         | 81,00       |                              |                              |            |
| 31680000-6                                                                                                                                                  | Curelușă scame de nailon 4,8x200mm culoare alb,100 buc în ambalaj                               | pac                 | 3          | 37,50                  | 45,00                | 112,50        | 135,00      |                              |                              |            |
| 31680000-6                                                                                                                                                  | Buton pusc-stop , current 5A, culoare roșu-verde, grad protecție IP40, nr poli 2, tensiune 380V | buc                 | 3          | 58,33                  | 70,00                | 175,00        | 210,00      |                              |                              |            |
| 31680000-6                                                                                                                                                  | Șină de dizolare DIN-35, dimensiuni 6x9mm, nr poli 10, culoare verde                            | buc                 | 10         | 17,71                  | 21,25                | 177,08        | 212,50      |                              |                              |            |
| 31680000-6                                                                                                                                                  | Șină de dizolare DIN-35, dimensiuni 6x9mm, nr poli 10, culoare albastru                         | buc                 | 10         | 17,71                  | 21,25                | 177,08        | 212,50      |                              |                              |            |

|            |                                                                           |     |     |        |        |         |         |  |  |  |
|------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|-----|--------|--------|---------|---------|--|--|--|
| 31680000-6 | Fișă cu pământare, cu tensiune 250V, curent 16A, ne poli 2, 90 grade      | buc | 40  | 10,00  | 12,00  | 400,00  | 480,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Pile electrice alkaline, tensiune 9V, acumulator 6LR61                    | buc | 3   | 25,00  | 30,00  | 75,00   | 90,00   |  |  |  |
| 31680000-6 | Fir electric PVS 3x2,mm5 cupru                                            | m   | 200 | 17,50  | 21,00  | 3500,00 | 4200,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Fir electric PVS 3x1,5mm cupru                                            | m   | 200 | 11,25  | 13,50  | 2250,00 | 2700,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Fir electric cu fir fin (PV1) 1x1,0mm culoare gri din cupru               | m   | 200 | 2,50   | 3,00   | 500,00  | 600,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Fir electric cu fir fin (PV3) 1x1,5mm culoare roșu din cupru              | m   | 300 | 2,92   | 3,50   | 875,00  | 1050,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Fir electric cu fir fin (PV3) 1x2,5mm culoare alb din cupru               | m   | 200 | 5,00   | 6,00   | 1000,00 | 1200,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Fir electric cu fir fin (PV3) 1x6,0mm culoare albastru din cupru          | m   | 100 | 12,96  | 15,55  | 1295,83 | 1555,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Fir electric PVS 2x2,5mm cupru                                            | m   | 200 | 12,17  | 14,60  | 2433,33 | 2920,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Fir electric PVS 4x2,5mm cupru                                            | m   | 100 | 25,00  | 30,00  | 2500,00 | 3000,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Fir electric PVS 5x2,5mm cupru                                            | m   | 100 | 29,58  | 35,50  | 2958,33 | 3550,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Fir electric PV3 x50,0mm cupru culoare negru din cupru                    | m   | 50  | 116,67 | 140,00 | 5833,33 | 7000,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Fir electric PV3 x35,0mm cupru culoare negru din cupru                    | m   | 50  | 79,17  | 95,00  | 3958,33 | 4750,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Cablu 4x2x0,51mm, număr fire 8,, material cupru, Tip U/UTP, model CAT5E   | m   | 100 | 5,25   | 6,30   | 525,00  | 630,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Conector pentru internet RJ-45 de tip 8P8C 22x12x10mm                     | buc | 30  | 1,25   | 1,50   | 37,50   | 45,00   |  |  |  |
| 31680000-6 | Tub termoretractabil dimensiune 4mm, temperature de contracție 125-200 °C | m   | 10  | 2,25   | 2,70   | 22,50   | 27,00   |  |  |  |
| 31680000-6 | Tub termoretractabil dimensiune 6mm, temperature de contracție 125-200 °C | m   | 10  | 3,13   | 3,75   | 31,25   | 37,50   |  |  |  |

|            |                                                                                                                                         |     |    |        |        |         |         |  |  |  |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|---------|---------|--|--|--|
| 31680000-6 | Cutie pentru automate 172x140x96mm, destinație exterior, tip 6 module, grad de protecție IP40, culoare alb, tip material plastic        | buc | 10 | 45,00  | 54,00  | 450,00  | 540,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Înterupător diferențial nr poli 4, curent nominal de scurgere 30mA, curent 32A, tensiune 400V                                           | buc | 10 | 122,08 | 146,50 | 1220,83 | 1465,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Înterupător diferențial nr poli 4, curent nominal de scurgere 30mA, curent 40A, tensiune 220-240V                                       | buc | 10 | 275,00 | 330,00 | 2750,00 | 3300,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Șină de conectare pin C65, curent 63A, 3P 1M                                                                                            | buc | 1  | 208,33 | 250,00 | 208,33  | 250,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Dulie ceramică culoare sur, dimensiuni 47x41x35mm, tensiune 250V, soclu E27, curent 4A                                                  | buc | 15 | 8,75   | 10,50  | 131,25  | 157,50  |  |  |  |
| 31680000-6 | Corp de iluminat tensiune 220-240V, nr de socluri 1, soclu E27, putere 26W, dimensiuni 246x140mm, grad de protecție IP54, culoare negru | buc | 3  | 54,17  | 65,00  | 162,50  | 195,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Lanterna frontala 1/3w 1200lm, 1,2Ah, grad de protecție IPX4                                                                            | buc | 4  | 33,33  | 40,00  | 133,33  | 160,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Priză cu capac de tip exterior, tensiune 250V, current 16A, Frecvența 50Hz, culoare sur, număr de prize 1                               | buc | 40 | 30,00  | 36,00  | 1200,00 | 1440,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Priză dublă cu capac de tip exterior, Grad protecție IP44, current 16A, tensiune 220-240V, numar de prize 2, frecvența 50Hz             | buc | 40 | 56,67  | 68,00  | 2266,67 | 2720,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Înterupător dublu de tip exterior, current 10A, frecvență 50Hz, tensiune 250V, grad de protecție IP44                                   | buc | 40 | 20,83  | 25,00  | 833,33  | 1000,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Priză unitară, frecvență 50/60Hz, număr prize 1, destinat interior, tensiune 220-240V, nr poli 2P+E,                                    | buc | 40 | 15,00  | 18,00  | 600,00  | 720,00  |  |  |  |

|            |                                                                                                                                                                  |     |    |        |        |        |         |  |  |  |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|--------|---------|--|--|--|
|            | dimensiuni 80x80mm, grad de protecție IP20, curent 16A                                                                                                           |     |    |        |        |        |         |  |  |  |
| 31680000-6 | Priză exterioară, număr de prize 4, secțiune 1,5mm <sup>2</sup> , fără cablu, grad de protecție IP20, cu împământare, tensiune 250V, număr de fire 3, curent 16A | buc | 20 | 37,50  | 45,00  | 750,00 | 900,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Priză dublă tip interior, curent 16A, nr prize 2, frecvență 50Hz, tensiune 230-240V, grad de protecție IP20, cu împământare,                                     | buc | 10 | 30,00  | 36,00  | 300,00 | 360,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Înterupător unitar, destinație interior, curent 10A, tensiune 220-240V, frecvență 50/60Hz, dimensiuni 80x80mm, grad de protecție IP20                            | buc | 40 | 15,00  | 18,00  | 600,00 | 720,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Cuter universal metal, 18mm                                                                                                                                      | buc | 2  | 30,00  | 36,00  | 60,00  | 72,00   |  |  |  |
| 31680000-6 | Lame pt cuțit 18mm 10buc                                                                                                                                         | buc | 4  | 25,00  | 30,00  | 100,00 | 120,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Felinar de perete, putere 60w, grad de protecție IP54, soclu E27, tensiune 220-240V,                                                                             | buc | 12 | 41,67  | 50,00  | 500,00 | 600,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Corp de iluminat led, număr de socluri 2, putere 36w, soclu G13, tensiune 220-240V, dimensiuni 1200x150mm, grad de protecție IP65                                | buc | 6  | 150,00 | 180,00 | 900,00 | 1080,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Tub led putere 30w, tensiune 220-240V, temperatura culoare 6500k, soclu T8, dimensiune 1200mm, flux luminos 2300lm                                               | buc | 12 | 45,00  | 54,00  | 540,00 | 648,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Cutie de distribuție 105x105x50mm, grad de protecție IP55                                                                                                        | buc | 10 | 17,50  | 21,00  | 175,00 | 210,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Cutie de distribuție 150x110x70mm, grad de protecție IP55                                                                                                        | buc | 10 | 40,00  | 48,00  | 400,00 | 480,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Înterupător automat frecvență 50/60Hz, capacitate maxima de                                                                                                      | buc | 5  | 72,92  | 87,50  | 364,58 | 437,50  |  |  |  |

|            |                                                                                                                                                   |     |    |        |        |         |         |  |  |  |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|---------|---------|--|--|--|
|            | rupere 4,5kA, tensiune 415V, tip AC, nr poli 3, curent 16A, grad de protecție IP20, dimensiune 80x73x53,1mm, prindere șină-DIN                    |     |    |        |        |         |         |  |  |  |
| 31680000-6 | Canal pt cablu 2000x25x16mm, PVC alb                                                                                                              | buc | 25 | 8,33   | 10,00  | 208,33  | 250,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Canal pt cablu 2000x16x16mm, PVC alb                                                                                                              | buc | 25 | 6,00   | 7,20   | 150,00  | 180,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Fir electric PV1, 6mm2, galben, material cupru                                                                                                    | m   | 15 | 12,50  | 15,00  | 187,50  | 225,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Fir electric PV1, 6mm2, roșu, material cupru                                                                                                      | m   | 15 | 12,50  | 15,00  | 187,50  | 225,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Fir electric PV1, 6mm2, verde, material cupru                                                                                                     | m   | 15 | 12,50  | 15,00  | 187,50  | 225,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Fir electric PV1, 6mm2, galben-verde, material cupru                                                                                              | m   | 15 | 12,50  | 15,00  | 187,50  | 225,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Conector pentru cabluri și fire electrice, curent 32A, număr fire 3, tensiune 450V, secțiune maxima conductor 4mm2, culoare portocaliu            | buc | 10 | 3,13   | 3,75   | 31,25   | 37,50   |  |  |  |
| 31680000-6 | Conector pentru cabluri și fire electrice, curent 32A, număr fire 5, tensiune 450V, secțiune maxima conductor 4mm2, nr poli 5, culoare portocaliu | buc | 10 | 6,58   | 7,90   | 65,83   | 79,00   |  |  |  |
| 31680000-6 | Clește dielectric tăietor lateral, tensiune 1000V, cr-v, l60mm                                                                                    | buc | 2  | 170,83 | 205,00 | 341,67  | 410,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Siguranță fuzibilă curent 32A, tensiune 690V                                                                                                      | buc | 30 | 43,33  | 52,00  | 1300,00 | 1560,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Siguranță fuzibilă curent 25A, tensiune 690V, capacitate maximă de rupere 50kA,                                                                   | buc | 30 | 43,33  | 52,00  | 1300,00 | 1560,00 |  |  |  |
| 31680000-  | Papuc electroizolant inel, secțiune maximă 6,4mm2, dimensiuni                                                                                     | pac | 1  | 55,83  | 67,00  | 55,83   | 67,00   |  |  |  |

|            |                                                                                                                                                                                                                     |     |    |         |         |         |         |  |  |  |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|---------|---------|---------|---------|--|--|--|
| 6          | 1,5-2,5mm, culoare albastru, buc în ambalaj 50                                                                                                                                                                      |     |    |         |         |         |         |  |  |  |
| 31680000-6 | Scoabă rotunșă d=9mm, 100buc ambalaj                                                                                                                                                                                | pac | 3  | 16,67   | 20,00   | 50,00   | 60,00   |  |  |  |
| 31680000-6 | Scoabă rotunșă d=10mm, 100buc ambalaj                                                                                                                                                                               | pac | 3  | 16,67   | 20,00   | 50,00   | 60,00   |  |  |  |
| 31680000-6 | Transformator, tensiunea de ieșire 36V, puterea 250W, tensiunea 220V, grad de protecție IP54                                                                                                                        | buc | 3  | 1000,00 | 1200,00 | 3000,00 | 3600,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Proector Led, putere 100W, tensiune 220-240V, grad protecție IP65, unghi 120grade, durata de viață minim 30000ore, culoare negru , temperatura culoare 6400k, tip SMD Led, tip material metal, flux luminos 9000lm, | buc | 5  | 350,00  | 420,00  | 1750,00 | 2100,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Felinar culoare alb tip rotund în grilă, putere 100w, tensiune 220V, grad de protecție IP54, coclu E27, nr de soclu 1                                                                                               | buc | 12 | 54,17   | 65,00   | 650,00  | 780,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Bec Led, putere 8w, flux lumină minim 650lm, soclu E27, temperatura culoare 6400k, tensiune 220-240v, durata medie de lucru 30000ore                                                                                | buc | 30 | 12,50   | 15,00   | 375,00  | 450,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Bec Led, putere 10w, flux lumină 1000lm, soclu E27, temperatura culoare 6400k, tensiune 220-240v, durata medie de lucru 30000ore                                                                                    | buc | 30 | 12,50   | 15,00   | 375,00  | 450,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Bec Led, putere 12w, flux lumină 1050lm, soclu E27, temperatura culoare 6400k, tensiune 220-240v, durata medie de lucru 30000ore                                                                                    | buc | 70 | 17,50   | 21,00   | 1225,00 | 1470,00 |  |  |  |
| 31680000-  | Bec Led, putere 15w, flux lumină 1400lm, soclu E27, temperatura                                                                                                                                                     | buc | 50 | 20,00   | 24,00   | 1000,00 | 1200,00 |  |  |  |

|            |                                                                                                                                                                                      |     |    |        |        |         |         |  |  |  |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|---------|---------|--|--|--|
| 6          | culoare 6400k, tensiune 220-240v,<br>durata medie de lucru<br>30000ore                                                                                                               |     |    |        |        |         |         |  |  |  |
| 31680000-6 | Bec Led, putere 40w, flux lumină<br>3150lm, soclu E27, temperatura<br>culoare 6400k, tensiune 220-240v,<br>durata medie de lucru<br>25000ore                                         | buc | 20 | 41,67  | 50,00  | 833,33  | 1000,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Bec Led, putere 80w, flux lumină<br>8000lm, soclu E27, temperatura<br>culoare 6400k, tensiune 220-240v,<br>durata medie de lucru<br>25000ore                                         | buc | 20 | 350,00 | 420,00 | 7000,00 | 8400,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Tub Led, putere 25w, soclu G13,<br>temperatura culoare 6500k,<br>tensiune 220-240v, flux luminos<br>2500lm, tip formă T8, durata<br>medie de lucru 15000ore,<br>dimensiuni 1200x30mm | buc | 20 | 45,00  | 54,00  | 900,00  | 1080,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Tub Led, putere 28w, soclu G13,<br>temperatura culoare 6500k,<br>tensiune 220-240v, flux luminos<br>2800lm, tip formă T8, durata<br>medie de lucru 15000ore,<br>dimensiuni 1500x30mm | buc | 20 | 48,33  | 58,00  | 966,67  | 1160,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Prelungitor pe tambur cu 4 prize,<br>lungime cablu 30m, curent<br>minimal 16A, număr de fire 3,<br>tensiune 220-240v, grad de<br>protecție IP20, secțiune fir 2,5mm2,                | buc | 1  | 668,33 | 802,00 | 668,33  | 802,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Panou Led, dimensiuni<br>595x595x32mm, putere 48W,<br>tensiune 220-240V,<br>temperatura culoare 6500k,<br>grad de protecție minim<br>IP20                                            | buc | 40 | 175,00 | 210,00 | 7000,00 | 8400,00 |  |  |  |
| 31680000-6 | Felinar portabil tensiune 220-240V,<br>lungime cablu minim 10m,<br>grad de protectie IP44, soclu E27                                                                                 | buc | 7  | 104,17 | 125,00 | 729,17  | 875,00  |  |  |  |
| 31680000-6 | Pinză pentru metal L=300mm, din<br>oțel                                                                                                                                              | buc | 30 | 3,33   | 4,00   | 100,00  | 120,00  |  |  |  |

|            |                                                 |     |     |       |       |          |                 |  |  |  |
|------------|-------------------------------------------------|-----|-----|-------|-------|----------|-----------------|--|--|--|
| 31680000-6 | Etanșat adeziv pentru filet 85g                 | buc | 16  | 14,17 | 17,00 | 226,67   | 272,00          |  |  |  |
| 31680000-6 | Bandă izolanță 19mmx20m, culoare negru, tip PVC | buc | 120 | 12,50 | 15,00 | 1500,00  | 1800,00         |  |  |  |
| 31680000-6 | Bandă izolanță de bumbac                        | buc | 20  | 35,00 | 42,00 | 700,00   | 840,00          |  |  |  |
| 31680000-6 | Bandă bilaterală 20mmx5m                        | buc | 5   | 16,67 | 20,00 | 83,33    | 100,00          |  |  |  |
|            | <b>TOTAL:</b>                                   |     |     |       |       | 77227,71 | <b>92673,25</b> |  |  |  |

Semnat:\_\_\_\_\_ Numele, Prenumele:\_\_\_\_Mirzac M\_\_\_\_ În calitate de: \_\_\_\_Director general\_\_\_\_

Ofertantul: \_\_\_\_SRL LumGrupMas\_\_\_\_ Adresa: \_\_Chisinau, str,Gh.Madan 87/7\_\_\_\_